UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA (UFRA)

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO (PROPED)

INSTITUTO DE CIENCIAS AGRÁRIAS – ICA/UFRA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO AGRONOMIA – PGAGRO

Edital Nº 02/2023, de 20 de março de 2023

ERRATA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PgAGRO), em nível de mestrado e

doutorado, por decisão do Colegiado, no uso de suas atribuições legais, torna público a ERRATA do Edital

Nº 02/2023.

Onde se lê:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O MESTRADO  EM AGRONOMIA

CLASSIFICADOS

Nome

P1m

(Prova)

P2m

(Projeto)

P3m

(CV)

Média

(NF)

Orientador (a)

Vanessa Melo de Freitas 7,70 7,70 6,31 7,42 Sílvio Junio Ramos

Matheus Lima Rua 6,80 6,63 10,0 7,39 Paulo Jorge de Oliveira Ponte de Souza

Mateus Augusto de Carvalho Santana 6,88 7,25 8,33 7,28 Antonio Rodrigues Fernandes

Gabriela Mayumi do Vale Sakuma 7,90 7,80 4,10 7,11 Gisele Barata da Silva

Naima da Trindade Coelho 6,90 8,50 5,18 7,04 Gilson Sergio Bastos de Matos

Tassia Luciane Ferreira de Sousa 7,40 7,30 5,68 7,03 Sílvio Junio Ramos

Diego Fabricio Santa Rosa Cardoso 7,10 7,00 6,76 7,00 Gilson Sergio Bastos de Matos

Leia-se:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O MESTRADO  EM AGRONOMIA

CLASSIFICADOS

Nome
P1m

(Prova)

P2m

(Projeto)

P3m

(CV)

Média

(NF)

Orientador (a)

Vanessa Melo de Freitas 7,70 7,70 6,31 7,42 Sílvio Junio Ramos

Matheus Lima Rua 6,80 6,63 10,0 7,39 Paulo Jorge de Oliveira Ponte de Souza

Mateus Augusto de Carvalho Santana 6,88 7,25 8,33 7,28 Antonio Rodrigues Fernandes

Gabriela Mayumi do Vale Sakuma 7,90 7,80 4,10 7,11 Gisele Barata da Silva

Naima da Trindade Coelho 6,90 8,50 5,18 7,04 Gilson Sergio Bastos de Matos

Tassia Luciane Ferreira de Sousa 7,40 7,30 5,68 7,03 Edna Santos de Souza

Diego Fabricio Santa Rosa Cardoso 7,10 7,00 6,76 7,00 Gilson Sergio Bastos de Matos

      Belém, 17 de abril de 2023.